[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря 2018 года                                                                       № 423
ст-ца Тбилисская
Об утверждении тарифов на оказание платных услуг,

оказываемых  муниципальным унитарным предприятием
«ЖКХ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
Руководствуясь статьями 10, 26, 58 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района (Воронкин) опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района» и разместить на официальном сайте администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).
   4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района                                                   А.Н. Стойкин
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения
Тбилисского района                                                                     В.В. Соломахин
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
Решением Совета

Тбилисского сельского поселения Тбилисского района

от 13.12.2018 года №423
ТАРИФЫ
на оказание платных услуг, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»
	№
	Наименование
	Тариф

	Для физических лиц, руб./чел.

	1.
	Тариф на оказание транспортных услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов для населения Песчаного сельского поселения
	117

	2.
	Тариф на оказание транспортных услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов для населения Алексее-Тенгинского сельского поселения
	109

	3.
	Тариф на оказание транспортных услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов населению Ванновского сельского поселения
	105

	4.
	Тариф на оказание транспортных услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов для населения Марьинского сельского поселения
	109

	5.
	Тариф на оказание транспортных услуг по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов для населения Геймановского сельского поселения
	109

Глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района                                                             А.Н. Стойкин